2

	Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

КАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

30 апрель 2014й.                                 № 467                           30 апреля 2014г.
Об утверждении соглашения о взаимодействии
Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Белебеевскому району и г.Белебею с Администрацией сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по вопросам управления и распоряжения муниципальным имуществом

В целях обеспечения эффективного управления и распоряжения муниципальной собственностью и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, руководствуясь ст. ст. 124, 125, 421, 425 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 3 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 3 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить соглашение о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Белебеевскому району и г.Белебею и Администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по вопросам управления и распоряжения муниципальным имуществом (прилагается).

2. Поручить главе Администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан заключить с Комитетом по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Белебеевскому району и г.Белебею  указанное в п. 1 настоящего решения соглашение.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
4. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20.12.2005 года № 33 «О  некоторых вопросах управления и распоряжения муниципальной собственностью и земельными участками, находящимися в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю, расположенными на территории муниципального образования Шаровский сельсовет Республики Башкортостан».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (Суханов Е.Б.).
Глава сельского поселения                                                    И.М. Гайнутдинов